

세입세출외현금출납부

조회기간 : 2019.05.20 ~ 2019.05.20

(단 위 : 원)

연 월 일	납부번호	현금종류	적 요	채 권 자	수 입 액	지 급 액	잔 액
			전일계		836,219,952	711,221,960	124,997,992
2019-05-20	000213	보관금-원천공제액	(총무)2019년 5월분 공무원(본관 안내요원) 임금지급	서울역사박물관	196,750	0	125,194,742
2019-05-20	000214	보관금-원천공제액	(시설)2019년 5월분 촉탁계약직(시설경비) 임금 지급	서울역사박물관	48,190	0	125,242,932
2019-05-20	000215	보관금-원천공제액	(도시)백인제가 전시해설 재정비를 위한 1차 전문가 자문회의 수당 지급	서울역사박물관	26,400	0	125,269,332
2019-05-20	000216	보관금-원천공제액	(도시)백인제가옥 공무원 5월 임금 지급	서울역사박물관	458,360	0	125,727,692
2019-05-20	000217	보관금-원천공제액	(도시)공평도시유적전시관 능성구씨가 이야기 영상제작을 위한 전문가 자문회의 수당 지급	서울역사박물관	13,200	0	125,740,892
2019-05-20	000218	보관금-원천공제액	(도시)돈의문전시관 공무원 5월 임금 지급	서울역사박물관	150,750	0	125,891,642
2019-05-20	000219	보관금-원천공제액	(총무) 2019년 서울역사박물관 교육 강사료 지급(폭력예방통합교육)	서울역사박물관	19,800	0	125,911,442
2019-05-20	000220	보관금-원천공제액	(도시)조선중기 가옥 원형 연구 용역 제안서 평가위원 참석 수당 지급	서울역사박물관	39,600	0	125,951,042
2019-05-20	000221	보관금-원천공제액	(시설)2019년 5월 촉탁계약직(시설청소원) 임금지급	서울역사박물관	326,850	0	126,277,892
2019-05-20	000222	보관금-원천공제액	(도시)백인제가옥 촉탁직 5월 임금 지급_2	서울역사박물관	33,840	0	126,311,732
2019-05-20	000223	보관금-원천공제액	(도시)백인제가옥 촉탁직 5월 임금 지급_1	서울역사박물관	127,580	0	126,439,312
2019-05-20	000224	보관금-원천공제액	(시설)2019년 5월분 시설관리 공무원 임금지급	서울역사박물관	1,108,720	0	127,548,032
2019-05-20	000225	보관금-원천공제액	(도시)공평도시유적전시관 공무원 5월 임금 지급	서울역사박물관	535,650	0	128,083,682

연 월 일	납부번호	현금종류	적 요	채 권 자	수 입 액	지 급 액	잔 액
2019-05-20	000226	보관금-원천공제액	(총무)경교장 공무원 급여 지급(201905)	서울역사박물관	56,950	0	128,140,632
2019-05-20	000227	보관금-원천공제액	(시설)2019년 5월 공무원(시설청소원) 임금 지급	서울역사박물관	563,220	0	128,703,852
2019-05-20	000228	보관금-원천공제액	(시설)2019년 5월분 공무원(시설경비) 임금 지급	서울역사박물관	822,340	0	129,526,192
2019-05-20	000229	보관금-원천공제액	(청계)2019년 5월 공무원 및 촉탁직(청소, 안내) 임금지급_1	서울역사박물관	456,310	0	129,982,502
2019-05-20	000230	보관금-원천공제액	(청계)2019년 5월분 공무원, 촉탁직 임금 지급(청계천박물관_시설, 경비)_2	서울역사박물관	73,090	0	130,055,592
2019-05-20	000231	보관금-원천공제액	(한양)한양도성연구소 공무원 5월 임금 지급	서울역사박물관	76,630	0	130,132,222
2019-05-20	000232	보관금-원천공제액	(청계)2019년 5월 공무원 및 촉탁직(청소, 안내) 임금지급_2	서울역사박물관	101,230	0	130,233,452
2019-05-20	000233	보관금-원천공제액	(청계)2019년 5월분 공무원, 촉탁직 임금 지급(청계천박물관_시설, 경비)_1	서울역사박물관	1,173,380	0	131,406,832
			일 계		6,408,840	0	
			월 계		131,181,460	68,228,840	
			누 계		842,628,792	711,221,960	131,406,832